

# Ib R. Nissen Holding ApS

CVR-nr. 31 27 82 60

## Årsrapport

1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/9/2014



---

Claus Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ib R. Nissen Holding ApS Molevej 18, Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 31 27 82 60
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ib Rossen Nissen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Torvegade 6, 6330 Padborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Contino Holding A/S, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2013/14 er afsluttet med et overskud på kr. 3.458.978 mod et overskud i 2012/13 på t.kr. 2.115. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2014 kr. 13.823.013.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	3.456.272	2.117
Andre finansielle indtægter	23	0
1 Andre finansielle omkostninger	-1.005	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.452.790</b>	<b>2.115</b>
Skat af årets resultat	6.188	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.458.978</b>	<b>2.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.456.272	2.117
Overføres til overført resultat	2.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.458.978</b>	<b>2.115</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	13.795.539	10.305
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.795.539</u>	<u>10.305</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.795.539</u></b>	<b><u>10.305</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>6.188</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.188</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.540</u>	<u>45</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.728</u></b>	<b><u>45</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.844.267</u></b>	<b><u>10.350</u></b>

## Balance 30. april

---

	2014	2013
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.670.539	10.180
5 Overført resultat	27.474	24
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.823.013</b>	<b>10.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	16.254	0
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	5.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.254	21
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.254</b>	<b>21</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.844.267</b>	<b>10.350</b>

## Noter

---

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	1.005	0
	<u>1.005</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Contino Holding A/S	Danmark	24 %
	30/4 2014 kr.	30/4 2013 t.kr.
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<p>Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.</p>		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj	10.179.783	8.039
Resultatandel	3.456.272	2.117
Andel af egenkapitalbevægelser i ass. selskaber	34.484	24
	<u>13.670.539</u>	<u>10.180</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	24.768	27
Årets overførte resultat	2.706	-3
	<u>27.474</u>	<u>24</u>